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Toimintasuunnitelma 2008 
 

1. Yleistoiminta  
SUDENPENTUTOIMINTA. Lippukunnan nuorimmista eli 7–10-vuotiaista sudenpennuista koostuvat laumat 

kokoontuvat viikoittain laumanjohtajien ohjauksessa. Vallilassa toimii tyttölauma Perhoset ja poikalauma 

Oravat. Sudenpentutoiminnan tavoitteena on partiomainen ja  monipuolinen ohjelma, jonka toteuttamisessa 

laumanjohtajien apuna ovat myös muut johtajat. Laumanjohtajaneuvosto (LJN) kokoontuu tarvittaessa. 

 

VARTIOTOIMINTA. Noin 10–14-vuotiaat vartiolaiset kokoontuvat viikoittain vartionjohtajiensa kanssa. 

Vartioiden toiminnan runkona ovat luokkasuoritukset. Niiden lisäksi kukin vartio suunnittelee toimintansa 

oman kiinnostuksensa mukaiseksi partiotoiminnan perinteisiä arvoja kunnioittaen.  

 

Vartionjohtajaneuvosto (VJN) toimii vartionjohtajien kokoontumisfoorumina ja antaa mahdollisuuden 

myös vartioiden yhteistoiminnalle. Vartioita on viisi: Pandat (T), Lumikot (T), Sammakot (T), Möhköfantit 

(P) ja Mavajat (P). Vuoden 2008 aikana perustetaan uudet tyttö- ja poikavartiot. 

 

VAELTAJATOIMINTA. Vaeltajatoiminta on lippukunnan johtajiston omaa toimintaa.  Vaeltajaryhmä 

järjestää kesävaelluksen Lappiin, ja mahdollisesti toteutetaan kaupunkivaellus Vanhankaupungin lahdella. 

Vaeltajat toteuttavat myös muita retkiä ja tempauksia makunsa mukaan. Lippukuntaan perustetaan uusi 

vaeltajaryhmä 1. luokan suorittajista. Tavoitteena on suorittaa1. luokan tehtäviä ja toteuttaa vaellukset, ja 

myöhemmin toiminta jatkuu enemmän vaeltajahenkisissä merkeissä.  

 

JOHTAJISTO. Lippukunnan toimintaa suunnitellaan johtajaneuvoston (JN) kokouksissa joka toinen viikko. 

Johtajien henkisestä hyvinvoinnista pidetään huolta järjestämällä viihteellisiä johtajailtoja muutaman 

kuukauden välein. Johtajisto kehittää itseään myös kursseilla ja itse järjestämissään tilaisuuksissa.  

 

Vartiotoiminnan asioita käsitellään VJN:ssä, jonka toimivuuteen tullaan kiinnittämään  erityistä huomiota. 

Retki- ja leirikokouksia pidetään tarpeen mukaan. 
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2. Retki- ja leiritoiminta 
Retki- ja leiritoiminta tukee vartioiden ja laumojen suorituksia, uuden oppimista ja vanhan kertaamista. 

Retket ja leirit tarjoavat elämyksiä kaikille osallistujille ikään ja sukupuoleen katsomatta. Lisäksi vartioita 

ja laumoja kannustetaan tekemään omia retkiä maastoon tai lippukunnan kämpälle Haukikselle. 

 

KEVÄT. Vuoden toiminnan aloittaa tammikuussa perinteinen johtajiston suunnittelusessio 

pääkaupunkiseudulla, jossa sovitaan uudet pestit ja suunnitellaan kevään toimintaa tarkemmin. Toiminnan 

suunnittelussa huomioidaan lippukunnan 70-vuotisjuhlat. Kevään ensimmäinen retki on suunnattu 

nuorimmille vaeltajille, ja se toteutetaan PJ- kurssin lopputyönä. Kevättalvella järjestetään juhla-retki.  

Vartiolaiset järjestävät sudenpennuille päiväretken Suomenlinnaan. 1. luokan vaellukset pyritään 

toteuttamaan kevään aikana. 

 

KESÄ. Kesällä viikoittainen toiminta lakkaa ja alkaa leirille valmistautuminen. Lippukunta osallistuu 

kokonaisuudessaan piirileiri Aihkille, joka järjestetään Jämijärvellä. Savunjohtajan pesti suoritetaan PJ-

kurssin lopputyönä. Johtajat tekevät kesän aikana vaelluksen Lapin maisemissa. 

 

SYKSY. Partiosyksy alkaa toiminnan suunnittelulla johtajiston suunnittelupäivässä. Syksyllä järjestetään 

lippukuntaretki telttaillen. Sudenpennuille järjestetään kämppäretki. Vartiolaisten retki järjestetään 1- ja 3-

luokan riihitysten merkeissä. 

 

3. Kilpailu- ja ohjelmatoiminta 
Laumojen ja vartioiden kokoukset käynnistyvät yhteisellä aloituskokouksella sekä tammikuussa että  

syyskuussa. Laskiaista lippukunta viettää yhdessä pulkkaillen. Järjestämme myös 70-vuotis juhlalounaan 

varainhankintana. Syyskaudella osallistumme lippuvartiolla itsenäisyyspäivän jumalanpalvelukseen, jossa 

uudet vartiolaiset antavat partiolupauksen ja tarjoamme kirkkokahvit. Vartioita kannustettaan osallistumaan 

erilaisiin partiotaitokisoihin. Vuoden päättää joulujuhla.  

 

4. Koulutus 
Johtajiston tietoja ja taitoja kartutetaan kurssittamalla heitä pääasiassa piiriin kursseilla. Vartionjohtajia 

innostetaan osallistumaan vihjareille ja jatkokursseille.  Arvioitu kurssitarve vuodelle 2008 on seuraava: 

PJ-kurssi 3, EA-kurssi 5, Muut 4 (esim. VJ-vihjarit). 
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5. Toimitilat 
Lippukunnan kolo, jossa kokoustoiminta pääasiallisesti tapahtuu, sijaitsee Paavalin kirkolla. Kolon 

siisteydestä huolehditaan jatkossakin koko lippukunnan voimin. Paavalin kirkolla lippukunnalla on myös 

runsaasti säilytystiloja.  

 

6. Hauklammen kämppä 
Hauklammen kämppä, Haukis, on lippukunnan kaikkien ryhmien käytössä, ja sitä vuokrataan myös muille 

lippukunnille. Kämpän kunnosta huolehditaan yhdessä vanhempainneuvoston kanssa. Vuoden aikana 

järjestetään vähintään yhdet talkoot.  

 

7. Tiedotustoiminta 
Suurin osta jäsenillemme suuntautuvasta tiedotuksesta hoidetaan lippukunnan tiedotuslehti Infotorven 

kautta. Edelleen ilmestyy myös lippukuntalehti Savutorvi 3 kertaa vuodessa. Infotorvi ilmestyy tarpeen 

mukaan, se monistetaan Nuorisoasiainkeskuksessa ja postitetaan kaikille jäsenille. Sähköistä tiedottamista 

kehitetään. 

 

Tiedotusta vahvistavat myös mm. monisteet ja viestit sähköpostilistoilla, joiden avulla kerrotaan 

ajankohtaisista asioista erityisesti johtajistolle, ja lippukunnan kotisivut, joita päivitetään ja kehitetään 

jatkuvasti. Tärkeässä asemassa sisäisessä tiedotuksessa ovat myös JN, LJN, VJN ja lippukunnan 

partiopuhelin. 

 

8. Suhteet ulospäin 
Suhteet Pääkaupunkiseudun Partiolaisiin, Suomen Partiolaisiin ja vanhempainneuvostoomme Vallilan 

Partiotukeen pyritään pitämään lämpiminä. Olemme myös aktiivisesti yhteydessä taustayhteisöömme 

Paavalin seurakuntaan. Osallistumme mahdollisuuksien mukaan piirin tilaisuuksiin, erityisesti oman 

alueryhmämme (Helsinki keskinen) tapaamisiin. 

 

 

 

 

 


